Italæ. II. 496. A
- SABINIANUS.**
- Apocrifarius S. Gregorij. II. 625. A
- SABINUS.**
- Sabinus Caninus Episcopus. II. 136. E
- Sabinus Placentinus Episcopus. 145. A B
- Sabouros.**
- Sabouros, quid significet. II. 345.
- SACELLA. SACELLARIUS.**
- Quid sit. II. 413. E 614. A
- SACERDOTS.**
- Sacerdotum nomina
- Sacerdos est pater fatis in populis. I. 1396. C
- Sacerdotes primi & secundi ordinis. II. 436. D
- Sacerdos proprius quis. 467. F 473. B
- Sacerdotes in scriptura Dij appellantur. 605. D
- Item Angeli. Ibid. 605. D
- Item Arca testamenti. 773. E
- SACERDOTUM DIGNITAS ET ONUS.**
- Magna Sacerdotis gloria est rectitudo subditorum. I. 338. E
- Sacerdotes membrorum Domini prima pars sunt. 413. B
- Dignitas Sacerdotalis quanta sit. 1065. B
- II. 383. E
- Sacerdotibus injuria factæ ut punienda. 1084. C
- Grave est pondus Sacerdotij. II. 479. B
- Sacerdotes à Laicis non opprimenti, nec iudicandi. 563. B III. 178. A
- Sacerdorem necessitatem pati indignum est Ecclesiaz. 601. C
- De Sacerdotibus honorandis exemplum. 605. D
- Sententia Constantini de Sacerdotibus. Ibid. E
- Sacerdos dignitatem Sacerdotij in honore servare debet. 615. B
- Summus Sacerdos nemo vocandus ex Conclilio Africano. 624. B
- Sacerdotum dignitas & actio concordare debent. 760. E 776. A 781. A
- Sacerdotes ab Episcopis suis supra modum non graventur. 1061. C
- Sacerdotibus mundus plenus est. 1394. A
- Sacerdotis duplicitis generis. III. 286. D
- SACERDOTUM VITA ET MORES.**
- Sacerdotibus nihil tam onerosum quam rigorem mentis compatiendo flectere. I. 1332. D
- Ira Sacerdotis qualis esse debet. 1397. C
- Sacerdos sit fervens & manuetus. Ibid.
- Sacerdotes ferme omnes actiones facili administrant. 1399. B
- Sacerdotis opera debent charitate decorari. II. 385. D
- Sacerdores prohibent cum mulieribus habitate. 419. B 420. D 1072. E
- Sacerdotis magna merces est post injurias in veritate permanere. 481. D
- Sacerdoti indignatio virtute sit admixta dulcedinis. 537. B
- Sacerdoti injuria est fallacem credi. 605. B
- Sacerdos humilitatem in mente fervare debet. 615. B
- Sacerdotum superbia quam noxia. 706. B
- Sacerdotum mores & vita. 774. B
- In Sacerdotibus fides est eligenda cum vita. 869. A
- Quanta Sacerdos virtutum diversitate claret debet. 1065. A
- Sacerdotum peccata magna, rara poenitentia. III. 78. A B E
- SACERDOTUM OFFICIA.**
- Sacerdotum ordo & officium. I. 1232. C II. 376. C 447. A
- Sacerdotes etiam hodie Dæmonia possunt ejicare. 1452. A
- Sacerdoti officium est prædicare. II. 386. D 479. C
- Sacerdotem de officio suo admoneri, turpe. 541. D
- Deus à Sacerdotis officio non querit aurum, sed animas. 670. B
- Sacerdos quisque est quoties fratribus bona confilia dat. III. 300. D
- SACERDOTES BONI ET MALI.**
- Sacerdotes mali plus prejudicant quam alij. I. 1398. D E II. 391. D
- Sacerdotes mali populus quam noxijs. 1055. C
- II. 399. D II. 861. C 994. E III. 66. B
- Sacerdotes sunt causa mortis subditorum. 1399. D
- II. 994. D
- Sacerdotes officio suo cæteros ad viam salutis adducunt, ipsi vero ad infernum festinant. 1460. C
- Sacerdotes mali similes sunt aquæ baptismatis. Ibid.
- Sacerdotes etiam justi subjectos non despiciant. 1470. D
- Populus sepius ruit ex culpa Sacerdotum. 1511. C
- Sacerdotes incontinentes severius olim tractauit. II. 381. A
- Sacerdotum peccata populum gravant. 607. D
- Sacerdotum exercitus Antichristo preparatus. 622. A
- Sacerdotum peccata non dissimilanda. 994. D E
- Sacerdos cum in culpam labitur, superior persona non est cuius precibus expiatur. III. 78. A
- Sacerdos fidelis juxta cor & animam Deideret affumi. 84. A
- Sacerdos fidelis quomodo cognoscitur. Ibid.
- Sacerdotes Dei, electi ejus sunt. 87. B
- Sacerdotes Dagon adhuc sunt qui per immunia desideria Dæmonibus sacrificant. 128. C
- Sacerdotum indignorum pena. 149. B
- Sacerdotes mali solam gloriam temporalem appetunt. 150. D E
- SACERDOTES ERGA SACRIFICIUM.**
- Sacerdotum inter celebraendum quid agere debet. II. 324. A B
- Sacerdos bene ministrans qui sit. III. 81. E
- Sacerdos sacrificium offerens quam purus esse debeat. 252. E 253. A
- Sacerdos peccator altati ministrans, tyranus est. 343. A B
- ERGA DEUM.**
- Deus à Sacerdotibus non querit aurum, sed animas. II. 670. B
- ERGA SUBDITOS.**
- Sacerdotum gloria est rectitudo subditorum. I. 338. E
- Sacerdotibus cadentibus corrunt populi. 413. B C
- Sacerdos erga peccantes non suum, sed Dei iudicium lequitur. III. 154. E
- ERGA SEIPSOS.**
- Curis sacerularibus si immiscere non debent. I. 1398. D E 1399. per eorum.
- SACERDOTUM ORDINATIO.**
- Dei qui subito sunt Sacerdotes ut sicut Episcopi. II. 638. B
- Sacerdotes ex Laicis non sunt ordinandi. 867. B C 869. B
- Sacerdotum electio, consecratio, munia. III. 349. A B & seqq. 358. A & seqq.
- V. Ordinatio.**
- SACERDOTUM DEPOSITIO ET RESTITUTIO.**
- Sacerdos concubinarius deponebatur est à sacerdotio. II. 511. D E
- Sacerdotus depositus celebrans privatum communionem perpetuam, nisi in mortis articulo. 585. C
- De Sacerdotibus post lapsum restituendis. 819. B 822. B
- V. Presbyter.**
- Sacerdotum humiles fugiunt. I. 149. B C D
- Ad Sacerdotum quinam promovendi. 198. E 199. A 200. D
- Sacerdotij novæ legis excellentia. III. 63. D 71. D
- Sacerdotum à Judæis ablatum. 72. B
- Sacerdotij veteris æmulus est ordo novorum prædictatorum. Ibid. C
- Sacerdotum Judaicum faciat Scripturam habet, sed virtutem ejus non habet. 104. E
- Sacerdotij veteris domus Iudaæ fuit. III. B
- SACCUS.**
- Hujus vocis significatio. II. 413. E
- H ij